

Arrangementskomitéer og foreldreansvar – 3., 5., 6. og 7. trinn

Dette skrevet inneholder informasjon om hvilket ansvar foreldrene har på hvert trinn 😊

17. mailekene i skolegården – 3.trinn

I FAU velges det én tilleggsrepresentant for 3. trinn, som er leder for 17.maikomiteén. Komiteén består av alle foreldrekontaktene på 3. trinn. Derfor velges to foreldrekontakter for hver kontaktgruppe på trinnet. Foreldre på 3. trinn har ansvar for forberedelser til, avvikling av, samt opprydning etter 17. mailekene i skolegården nasjonaldagen fra 16:00 til 18:00.

Det er en tradisjon at borgertoget med Voksen/Bogstad skoles musikkorps går fra Rød kirke og får med seg folk på veien bort til skolegården på Bogstad skole. 17. mailekene er veldig populære blant barna og en viktig sosial tilstelning på skolen der foreldre og barn møtes.

Fra tidligere år ligger det lister, oversikter, maler og tilsvarende for hvordan arrangementet gjennomføres. FAU har vipps med kiosk, som benyttes som betaling under arrangementet. 17.maikomiteén fordeler oppgaver til foreldrene på 3. trinn, som er ansvarlig for å bake boller/kaker, og eventuelt tilberede annet arrangementskomiteén blir enige om, som for eksempel pizzasnurrer eller fruktskåler. I tillegg kjøper komiteén inn is, brus og lager popcorn.

På 17. mailekene er det også foreldrene på 3. trinn som er ansvarlig for å rigge til og forberede til arrangementet, med blant annet å sette ut stoler/bord i caféen, sette opp kiosken og lignende. Foreldrene blir tildelt ulike oppgaver etter tidligere oversikter. Under avviklingen av arrangementet er det foreldrene som bemanner kiosken, lotteriboden med lykkehjul og de ulike postene barna kan kose seg med. Det selges normalt bonger barna kan benytte på arrangementet i forkant av og på selve 17. mailekene.

I etterkant av arrangementet er det foreldrene på 3. trinn som rydder og påser at skolen og skolegård er fin og klar for ny skoledag etter feiringen av nasjonaldagen er over.

Juleavslutningen – 5. og 6. trinn

I FAU velges det én tilleggsrepresentant for 6. trinn – leder for julecafékomiteén. Komiteén består av alle foreldrekontaktene på 5 og 6. trinn. Det velges to foreldrekontakter for hver kontaktgruppe på trinnene. Trinnene 1.-6. fordeles likt på to dager og foreldre på 5. og 6. trinn har ansvar for julecaféen hver sin dag. Skolen prøver å beramme juleavslutningen så tidlig på høsten som mulig. Elevene har oppvisning i gymsalen og julecafé i storstua.

Tilsvarende som for 17. mailekene ligger det, fra tidligere år, lister, oversikter, maler og tilsvarende for hvordan arrangementet gjennomføres. FAU har vipps med kiosk, som benyttes som betaling under arrangementet. Komiteén fordeler oppgaver til foreldrene på 5. og 6. trinn, som å bake boller/kaker, stå som kioskvakt, bistå med opprydning o.l. – tilsvarende som for 17. mailekene.

7. trinns-avslutningen

Foreldrekontaktene på 7. trinn er arrangementskomité for 7. trinns-avslutningen, som finner sted i juni. Dette arrangementet avvikles uten involvering eller ledelse fra FAU.